
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

 

 

ärinimi: AS TIMBER

 

registrikood: 12646598

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Estonia pst.9

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10143

 

 

telefon: +372 6665050

 

e-posti aadress: info@timber.ee

veebilehe aadress: www.timber.ee



2

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Rahavoogude aruanne 6

Omakapitali muutuste aruanne 7

Raamatupidamise aastaaruande lisad 8

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 8

Lisa 2 Raha 10

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed 10

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10

Lisa 5 Materiaalne põhivara 11

Lisa 6 Immateriaalne põhivara 12

Lisa 7 Kasutusrent 12

Lisa 8 Laenukohustused 13

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed 13

Lisa 10 Võlad töövõtjatele 13

Lisa 11 Aktsiakapital 14

Lisa 12 Müügitulu 14

Lisa 13 Muud äritulud 14

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused 14

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud 15

Lisa 16 Tööjõukulud 15

Lisa 17 Intressikulud 15

Lisa 18 Seotud osapooled 15

Lisa 19 Timber AS-i majandustegevuse jätkuvus 16

Aruande allkirjad 17

Vandeaudiitori aruanne 18



3

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Timber AS on asutatud 16.04.2014.

2015. aastal tegeles AS Timber aktiivselt koostööpartnerite leidmisega ning nendega kokkulepete

sõlmimisega. Alustati ka põhitegevuse, raieõiguste enampakkumiste läbiviimisega www.timber.ee keskkonnas.

Arendati veebiplatvormi ning investeeriti turundusse.

Ettevõtte müügitulu 2015 aastal oli 421 125 eurot, puhaskahjumit teeniti 190 021 eurot.

Ettevõttes töötas keskmiselt 2015 aastal 4 töötajat, ettevõtte tööd juhib juhataja (juhatuse liige).

Ettevõtte palgakulu 2015.a oli 72 693 (sh.sotsiaalmaks) eurot, juhtuse liikmetele töötasu ja juhatuse

liikme tasu 2015 aastal ei makstud.

2016 aastal on plaanis jätkata investeeringuid veebiplatvormi, turundusse ning täita müügieesmärgid.

Ettevõte plaanib oma tegevusega jõuda jooksvasse kasumisse 2016 IV kvartalis. Loodud on toimiv raieõiguste

müümise enampakkumise veebikeskkond Timber.ee Panustatud on ettevõtte turundamisse ja see on andnud väga

häid tulemusi. Raieõiguse ostjatena on lepinguliselt liidetud rohkem kui 150 Eesti metsaettevõtet ja

eraisikutest kliente, kelle raieõguse müügi ettevalmistamisega tegeletakse on rohkem kui 1000. AS Timberi

kaubamärk “Timber.ee Metsatehingud. Õigesti. “ on tuntud üle kogu Eesti. Jätkusuutlikust tegevusest räägib

kõnekalt käibe kasv 2016 aasta I kvartalis võrrelduna 2015 IV kvartaliga, mis on 79,5%. Planeeritav

kvartaalne käibe kasv 2016. aastal on vähemalt 30%.

Finantssuhtarvud 2015 2014

Ärikasumimäär (%) -43,69 -

Puhasrentaablus (%) -45,12 -

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 0,15 91,99

Koguvara puhasrentaablus ROA (%) -155,72 -8,17

Omakapitali puhasrentaablus ROE (%) -194,68 -8,21

Suhtarvude arvutamise metoodika:

Ärikasumimäär (%)=ärikasum/müügitulu  x 100

Puhasrentaablus (%)=puhaskasum/müügitulu  x 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)=  käibevara/(lühiajalised kohustused)

Koguvara puhasrentaablus ROA (%)=  puhaskasum/(varad kokku)  x 100

Omakapitali puhasrentaablus ROE (%)=  puhaskasum/(omakapital kokku)  x 100

http://www.timber.ee


4

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 258 35 278 2

Nõuded ja ettemaksed 9 084 10 190 3;4

Kokku käibevara 10 342 45 468  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 12 469 11 382 5

Immateriaalne põhivara 99 218 36 056 6

Kokku põhivara 111 687 47 438  

Kokku varad 122 029 92 906  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 69 638 494 9

Kokku lühiajalised kohustused 69 638 494  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 150 000 0 8;18

Kokku pikaajalised kohustused 150 000 0  

Kokku kohustused 219 638 494  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 100 000 100 000 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -7 588 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -190 021 -7 588  

Kokku omakapital -97 609 92 412  

Kokku kohustused ja omakapital 122 029 92 906  



5

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Lisa nr

Müügitulu 421 125 0 12

Muud äritulud 3 108 0 13

Kaubad, toore, materjal ja teenused -404 695 0 14

Mitmesugused tegevuskulud -115 413 -7 637 7;15

Tööjõukulud -72 693 0 16

Põhivara kulum ja väärtuse langus -12 742 -82 5;6

Muud ärikulud -2 687 -22  

Kokku ärikasum (-kahjum) -183 997 -7 741  

Intressikulud -6 028 0 17;18

Muud finantstulud ja -kulud 4 153  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -190 021 -7 588  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -190 021 -7 588  



6

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -183 997 -7 741  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 12 742 82 5;6

Kokku korrigeerimised 12 742 82  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 106 -10 190  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 58 305 494  

Kokku rahavood äritegevusest -111 844 -17 355  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -71 991 -47 521 5;6

Antud laenud 0 -24 900  

Antud laenude tagasimaksed 0 24 900  

Laekunud intressid 4 154  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -71 987 -47 367  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 166 261 0 8;17;18

Saadud laenude tagasimaksed -16 261 0 8;17;18

Makstud intressid -189 0 8;17;18

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 75 000  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 149 811 75 000  

Kokku rahavood -34 020 10 278  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 35 278 25 000 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -34 020 10 278  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 258 35 278 2



7

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

16.04.2014 25 000 25 000

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-7 588 -7 588

Emiteeritud

aktsiakapital
75 000 75 000

31.12.2014 100 000 -7 588 92 412

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-190 021 -190 021

31.12.2015 100 000 -197 609 -97 609



8

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Timber 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS Timber kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit

Põhivara arvelevõtmise alampiir    900

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat

Seadmed 4 - 5 aastat



9

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Sõidukid 3 - 5 aastat

Muu inventar 2 - 5 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele

põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Immateriaalse põhivara gruppidele on üldjuhul

määratud järgmised kasulikud eluead:

Immateriaalse põhivara grupp

Litsentsid, patendid 4-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustused

Finantskohustused ( võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva

seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale.Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära

toodud aastaaruande lisades.



10

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arvelduskonto pangas 1 258 35 278

Kokku raha 1 258 35 278

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 210 1 210

Ostjatelt laekumata

arved
1 210 1 210

Ettemaksed 7 874 7 874

Tulevaste perioodide

kulud
7 874 7 874

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 084 9 084

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 500 5 500

Ettemaksed 4 690 4 690

Tulevaste perioodide

kulud
4 690 4 690

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 190 10 190

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 11 476 0

Üksikisiku tulumaks 2 097 0

Sotsiaalmaks 4 151 0

Kohustuslik kogumispension 272 0

Töötuskindlustusmaksed 302 0

Ettemaksukonto jääk 0  5 500  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 18 298 5 500 0



11

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

  

Ostud ja parendused 10 770 650 650 11 420

Amortisatsioonikulu -38 -38

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 10 770 650 650 11 420

Akumuleeritud kulum -38 0 0 -38

Jääkmaksumus 10 732 650 650 11 382

  

Ostud ja parendused 2 757 2 757 1 300 4 057

Amortisatsioonikulu -580 -580 -2 390 -2 970

Ümberklassifitseerimised 650 650 -650 -650 0

Ümberklassifitseerimine

ettemaksetest
650 650 -650 -650 0

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 407 3 407 12 070 0 0 15 477

Akumuleeritud kulum -580 -580 -2 428 0 0 -3 008

Jääkmaksumus 2 827 2 827 9 642 0 0 12 469



12

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Ostud ja parendused 2 611 33 490 36 101

Amortisatsioonikulu -45 -45

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 611 33 490 36 101

Akumuleeritud kulum -45 0 -45

Jääkmaksumus 2 566 33 490 36 056

  

Ostud ja parendused 72 934 72 934

Amortisatsioonikulu -9 772 -9 772

Ümberklassifitseerimised 33 490 -33 490 0

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 109 035 0 109 035

Akumuleeritud kulum -9 817 0 -9 817

Jääkmaksumus 99 218 0 99 218

Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Kasutusrenditulu 2 100 0

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Kasutusrendikulu 5 040 0



13

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised võlakirjad  

Pikaajalised laenud 150 000 150 000 7 09.03.2017

Pikaajalised võlakirjad

kokku
150 000 150 000   

Laenukohustused

kokku
150 000 150 000   

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised võlakirjad  

Pikaajalised laenud 0 0

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 38 317 38 317  

Võlad töövõtjatele 7 007 7 007 10

Maksuvõlad 18 298 18 298  

Muud võlad 6 016 6 016  

Intressivõlad 5 839 5 839  

Muud viitvõlad 177 177  

Kokku võlad ja ettemaksed 69 638 69 638  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 494 494  

Kokku võlad ja ettemaksed 494 494  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Töötasude kohustus 4 119 0

Puhkusetasude kohustus 2 888 0

Kokku võlad töövõtjatele 7 007 0



14

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Aktsiakapital 100 000 100 000

Aktsiate arv (tk) 100 000 100 000

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 421 125 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 421 125 0

Kokku müügitulu 421 125 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsa raieõiguste müük 421 125 0

Kokku müügitulu 421 125 0

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Rendi- ja üüritulu 2 100 0

Muud 1 008 0

Kokku muud äritulud 3 108 0

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Müügi eesmärgil ostetud teenused 398 611 0

Muud 6 084 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 404 695 0



15

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Üür ja rent 16 250 2 605

Mitmesugused bürookulud 14 477 3 421

Lähetuskulud 3 458 0

Kommunaalkulud 3 689 626

Reklaam 63 989 0

Autoga seotud kulud 6 064 0

Ostetud transporditeenused 143 0

Raamatupidamisteenused ja auditi kulu 2 234 128

Juriidilised kulud 4 000 350

Töötajatega seotud kulud 957 313

Panga teenustasud ja väärtpaberkonto hooldustasud 138 194

Muud 14 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 115 413 7 637

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Palgakulu 52 130 0

Sotsiaalmaksud 17 676 0

Puhkusekohustus 2 887 0

Kokku tööjõukulud 72 693 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 0

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2015 16.04.2014 -

31.12.2014

Intressikulu laenudelt 6 028 0

Kokku intressikulud 6 028 0

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tsentrum Kapital OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti



16

AS TIMBER 2015. a. majandusaasta aruanne

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015

Kohustused

Emaettevõtja 155 839

2015 Ostud Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Emaettevõtja 6 028 0 0 166 261 16 261

 

16.04.2014 -

31.12.2014

Müügid Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Emaettevõtja 150 24 900 24 900 0 0

2015 aastal on kajastatud  ostudena emaettevõttelt summas 6 028 eurot laenu intressid.

Lisa 19 Timber AS-i majandustegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2015 ületasid Timber AS lühiajalised kohustused käibevara 59 tuhande euro võrra ning

omakapital ei vastanud Äriseadustiku nõuetele.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte tegevuse jätkuvusest. Juhtkonna

hinnangul ei tekita negatiivne käibekapital ettevõttele majandusraskusi, kuna emaettevõttega Tsentrum

Kapital OÜ on 2016. aasta esimesel poolaastal sõlmitud piisavas mahus laenulepinguid ja aktsionär on

valmis majandusraskuste korral ettevõtet viivitamatult finantsiliselt toetama ja tegema

lisainvesteeringuid ettevõtte majandustegevuse jätkuvuse tagamiseks. Emaettevõte on kinnitanud, et ei nõua

mingeid eelpool nimetatud laenudega seonduvaid tagasimakseid enne 9. märtsi 2017.

AS Timber plaanib oma tegevusega jõuda jooksvasse kasumisse 2016 IV kvartalis. Loodud on toimiv

raieõiguste müümise enampakkumise veebikeskkond Timber.ee Panustatud on ettevõtte turundamisse ja see on

andnud väga häid tulemusi. Raieõiguse ostjatena on lepinguliselt liidetud rohkem kui 150 Eesti

metsaettevõtet ja eraisikutest kliente, kelle raieõguse müügi ettevalmistamisega tegeletakse on rohkem kui

1000. AS Timberi kaubamärk “Timber.ee Metsatehingud. Õigesti. “ on tuntud üle kogu Eesti. Jätkusuutlikust

tegevusest räägib kõnekalt käibe kasv 2016 aasta I kvartalis võrrelduna 2015 IV kvartaliga, mis on 79,5%.

Planeeritav kvartaalne käibe kasv 2016. aastal on vähemalt 30%



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2016

AS TIMBER (registrikood: 12646598) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO ASMER Juhatuse liige 30.06.2016



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS TIMBER aktsionäridele

Olen auditeerinud AS TIMBER raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015, kasumiaruannet, omakapitali

muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 4 kuni 16,

on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Arvamus

Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS TIMBER finantsseisundit seisuga

31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Asjaolu rõhutamine

Oma kokkuvõtet modifitseerimata juhin tähelepanu raamatupidamise aastaaruande lisale 19, milles kirjeldatakse Timber AS juhtkonna poolt

bilansipäeva järgselt rakendatavaid meetmeid viimaks netovara vastavusse äriseadustiku § 301 nõuetega. Nimetatud meetmetest tulenevalt on

Timber AS juhtkond koostanud aastaaruande lähtuvalt tegevuse jätkuvuse printsiibist. Minu arvamus ei ole märkusega selle asjaolu suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Made Tamm

Vandeaudiitori number 353

Gaidian OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 117

Kullimänniku tee 30, Audru vald, Pärnu maakond

30.06.2016



Audiitorite digitaalallkirjad
AS TIMBER (registrikood: 12646598) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADE TAMM Vandeaudiitor 30.06.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -7 588

Aruandeaasta kasum (kahjum) -190 021

Kokku -197 609

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -7 588

Aruandeaasta kasum (kahjum) -190 021

Kokku -197 609



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puidu ja puidu esmatöötlustoodete hulgimüük 46731 421125 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6665050

E-posti aadress info@timber.ee

Veebilehe aadress www.timber.ee


